平成 30 年２月 19 日

各      位
会 社 名
代表者名 代表取締役会長 田畑 日出男

（コード番号：9768 東証第一部）
問合せ先 取締役副社長管理本部長 市川 光昭

電話 03－4544－7600

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、平成 30 年３月 29 日開催予定の第 50 回定時株主総会およびその後に開催予定の当社取締

役会の承認をもって正式に決定される予定であります。

記

１．役員の異動（異動予定日 平成 30 年３月 29 日）

（１）異動予定取締役

新役職名 氏  名 旧役職名

専務取締役 社会基盤本部長 安 田  実
常務取締役

建設コンサルタント事業担当

（２）新任取締役候補

取 締 役   伊 藤  光 明 （現 副社長執行役員）

（３）新任監査役候補（平成 30 年７月１日就任予定）

社外監査役   山 本  和 夫 （現 東京大学教授）

（４）補欠監査役候補

         松 野    隆 （現 一般社団法人楽水会事務局長）

（５）退任予定監査役

         松 本  正 三 （現 社外監査役）

２．新役員体制

   【取 締 役】

 代表取締役会長      田 畑  日出男

 代表取締役社長      細 田  昌 広

 取締役副社長       市 川  光 昭

 取締役副社長       田 畑  彰 久

 専務取締役        善 見  政 和

  昇任 専務取締役        安 田  実

 常務取締役        松 村  徹

 取締役相談役       小 島  伸 一

 取締役          西 本  直 史

  新任 取締役          伊 藤  光 明

 取締役（社外）      小 池  勲 夫

 取締役（社外）      金 澤  寛

 取締役（社外）      中 島  重 夫

   【監 査 役】

 常勤監査役（社外）    伊 東  明 人

 常勤監査役        斎 藤  博 幸

 監査役（社外）      原    稔 明

  新任 監査役（社外）      山 本  和 夫 （平成 30 年７月１日就任予定）

以 上